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V+] OBUV, s.r.o.

K6d produktu 52514-42
Znatka Rieker
EAN 4061811376131
Barva seda
Material syntetika
Gstandart
Dostupnost na hlavnim skiade: Neni skladem
Dostupné mnozstvi: 0 pir

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

Zobrzit dostupnost na prodeinich
Nojdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlci

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Orici (OC Stop Shop)

5381123
- usti@ujobuv.cz
0

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

* tyn@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

1,00 pir

Rezervovat
UICKSHOES
+ Husova 9011, 379 01 Trebon
+ 420 384 721 002
« trebon@viobuv.cz
+ PO PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00
NE: zavieno
Centralni skiad
1,00 pi
Rezérvovat
« Treboisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
++420 724 110 591

« eshop@vjobuv.cz
+ PO~ PA: 7:30 - 15:00

Nedostupné

+ . kvétna 2886, 390 02 Tébor (OD Dvorsk]
+ 420 381 251 003

+ tabor@viobuv.cz

+ PO - Ph: 8:00 - 18:00

50:8:00 - 13:00

NE: zavieno

Svétia nad Sazavou

1,00 par

Rezérvouat

« Zameck ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
. 109 456

« svetla@vjobuv.cz

+P0-50: 9:00 - 18:00

+ Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+PO- Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Sediéany

Nedostupné

oucksioes
« pibramské 1177, 264 01 Sedlcany
+ 1420 318 820 040

+ sedicany@uiobuv.cz

« PO~ Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE? 14:00 - 18:00

Nedostipné

Gk H0s
+ Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
+ 4420 581 211 888

Nedostipne

Ik oS
« Praisi 149, 261 01 Piibram
+ +420 318 690 276

« pribram@viobuv.cz

“1800

50:9:00 - 12:00

Prerov
Nedstupné
Rezervovat
« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)

- prerov@vjobuv.cz
P0

Plzeh

Nedostupné

Rezervovat

« némésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
e 188

* pizen@viobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budéjovicka

Nedstupné

+ Budéjovicks 10311, 397 01 Pisek
e 1093
 pisekd@ujobuv.cz

* Jungmannova 33, 387 01 Pisek
+ 4420 382210733

« pisek@viobuv.cz

« PO - Ph: 9:00 - 18:00

0: 8:00 - 12:00
NE: zavieno
Ceske Budgjovice - Maj/CtyFi Dvory

Nedostipnt

« Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyri Dvory)
+ +420 385 510 000

+ Dvoékova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'£420 467 771 246

« lanskroun@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

Kemov

1,00 pir

Rezervovat
UICKSHiOES

« Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kmov
+ +420 554 619 129

+ kmov@viobuv.cz

+ PO PA: 8:00 - 18:00

50:8:00 - 12:00

NE: zavieno

Ceské Buddjovice - Krajinska
Nedostupné

« Krajinsks 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160
« knajinska@viobuv.cz

0: 8:00 - 12:00
NE: zavieno

Dvir Kralové nad Labem
1,00 par

oucksioes
« nébfe Benedovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
. 712

+ dvur@viobuv.cz

+ 70 -50: 9:00 - 19:00

NE: zavieno

Chomutov

Nedostupné

Rezervovat

* Farského 4732, 430 02 Chomutow (OC Chomutova)
- +420 474 650 040

+ chomutov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

Nedostupné
Rezervovat

+ Priimysiova ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 1420 315 624 362

* celakovice@viobuv.cz

+PO - Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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V+) OBUV, s.r.o.

Parametry
Sifka obuvi
Velikost
Znatka

Bana
Materisl

Gstandart

Rieker

syntetika

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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